�o Juiz do Trabalho Marcelo Duarte Rafaelle da(o) 64ª Vara do Trabalho do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, DETERMINA a(o) Banco do Brasil S.A, agência nº 2234 � Setor Público � RJ, que, à vista do presente, efetue recolhimento a(o) Fazenda Nacional � CNPJ: 00.394.460/0212-20, da importância de R$ 27.466,15 (vinte e sete mil e quatrocentos e sessenta e seis reais e quinze centavos) com os acréscimos legais do montante depositado à disposição deste Juízo, conforme guia(s) de depósito abaixo indicada(s):
 OBS¹: a cópia do Alvará em questão é de péssima qualidade mas, ainda assim, é possível confirmar o seu conteúdo.

[...]

Trabalho Marcelo Duarte Rafaelle da(o) 64ª Vara do Trabalho do Rio de 

Janeiro, no uso de suas atribuições legais, DETERMINA a(o) Banco do 

Brasil S.A, agência nº 2234 – Setor Público – RJ, que, à vista do presente, 

efetue recolhimento a(o) Fazenda Nacional – CNPJ: 00.394.460/0212-20, da 

importância de R$ 27.466,15 (vinte e sete mil e quatrocentos e sessenta e seis 

reais e quinze centavos) com os acréscimos legais do montante depositado à 

disposição deste Juízo, conforme guia(s) de depósito abaixo indicada(s): 

OBS¹: a cópia do Alvará em questão é de péssima qualidade mas, ainda 

assim, é possível confirmar o seu conteúdo.